
FAGERSKINNA 12D - REVETAL  
Fagerskinna 12D, 3174 Revetal •••••  Prisantydning: kr 4 750 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 81 kvm •••••  BRA: 81 kvm •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
FAGERSKINNA 12D





KORT OM EIENDOMMEN

Spektakulært beliggende leilighet m/​​​3 sov & loft på  

36m² ‑ Høy standard - Seneste sol & utsikt til Skrim -  

Garasje

Oppdragsnummer	 2230115
	 Gnr.: 525, Bnr.: 33, Snr.: 12 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Fagerskinna 12D, 3174 Revetal
Prisantydning	 4 750 000,‑
Omkostninger	 128 092,‑
Totalpris inkl. omk.	 4 878 092,‑
Mnd. fellesutgift	 2 018,‑

P‑rom/​​​BRA	 81 kvm/​​​81 kvm
Antall soverom	 3
Tomteareal	 2898
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 2021
Eierform	 Eierseksjon

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Grønn ‑ Energikarakter B

























































OPPDRAGSNUMMER
2230115

TYPE BOLIG
Leilighet, eierseksjon 

EIER
Ørjan Forberg

ADRESSE
Fagerskinna 12D
3174 Revetal
2. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Eiendommen har ellevill beliggenhet helt øverst i  
Skjeggestadåsen, med tidligste morgensol til seneste  
kveldssol. Dette er en sjelden anledning! 

Skjeggestadåsen i Re (Tønsberg kommune) har kort vei til  
Revetal sentrum og E‑18. Eiendommen har umiddelbar  
nærhet til flott turterreng og turstier som strekker seg over  
mange kilometer. 

På Revetal finnes det barneskole (gangavstand til  
Røråstoppen barneskole), ungdomsskole og gode  
servicetilbud. Det er også kort vei til lekeplass, fotballbane,  
skiløyper, ridesenter og badeplasser.

Re har flotte tur‑ og friluftsområder med bøkeskog, variert  
terreng og kystlandskap, noe som gir gode  
rekreasjonsmuligheter hele året. Her finnes det et mylder av  
merkede turmuligheter, og turistforeningen sørger for  
løypekjøring vinterstid. Fjorden, med flere idylliske  
badeplasser, ligger også godt innen rekkevidde med bil.  
Langevann er verdt å nevne som det nærmeste badestedet  
(ferskvann). 

Sandsletta badeplass ved Sand camping byr på  
volleyballbane, gresslette, toalettfasiliteter og sommerkiosk.  
Herfra kan du også følge kommunens fine kyststi. For den  
golfinteresserte er det kort vei til Re golfbane med ni hull i  
naturskjønne omgivelser.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 2021

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygningen har fasader med trepanel og taktekking av  
betongtakstein. Vinduer og ytterdører er av tre med 3‑lags  
glass. Betongskillere av betong.

Sameiet består av 12 boligseksjoner.

INNHOLD
2.etg: entré/​​​gang med integrert garderobeskapsrekke,  
vaskerom med integrert, nedfellbar utslagsvask, vegghengt  
wc og varmtvannsbereder. Flislagt baderom med stor  
dusjnisje, servantinnredning og vegghengt wc. 3 soverom  
hvorav hovedsoverommet har integrert  
garderobeskapsrekke. Stue og kjøkken i åpen løsning med  
utgang til stor terrasse. 
3.etg/​​​loft: multifunksjonsareal for gjester (stort vindu) med  
plass til seng, stuemøblement og evt kontor (denne etasjen  
ikke godkjent rom for varig opphold pga lav takhøyde). 

Garasje i frittliggende garasjebygg.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 3, Bad: 1, Ekstratoalett: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 81 kvm, Bruksareal: 81 kvm

2.Etasje: 81 /​​​ 81 kvm p‑rom/​​​BRA
3.Etasje/​​​loft: 36 kvm gulvflate, men dette er ikke måleverdig  
pga. lav takhøyde. Det er målt 2 meter takhøyde på det
høyeste, iflg takstmann.

MØBLERING /​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Nyere leilighet fra 2021 med gjennomgående ny, lekker  
standard. Her er det gjennomtenkte løsninger og  
materialvalg i hele boligen. 
Overflater består av fliser på gulv i gang, bad og vaskerom,  
laminat i alle oppholdsrom samt slette, malte gipsvegger  
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